
<
Lehká monofilní síťka Optomesh ULTRALIGHT k léčbě kýly

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 22.12.2024

Lehká monofilní síťka Optomesh ULTRALIGHT k léčbě kýly

Nevstřebatelné  lehké  chirurgické  síťky  k  léčbě  kýly  jsou  vyrobeny  z  monofilového  polypropylenového  vlákna.
Varianty L-Pore a S-Pore mají modré orientační čáry, které usnadňují viditelnost a umístění výrobku v operačním
poli.
Implantáty jsou dostupné v široké škále velikostí,  s různou hmotností  a mechanickými vlastnostmi, které byly
uzpůsobeny velikosti kýlní brány.
Síťky neobsahují látky alogenního nebo živočišného původu.
Použití:
doporučovány jsou k rekonstrukčním operacím při náhradě defektů měkkých tkání nebo jejich posílení v případech,
jako:

primární a sekundární břišní kýla      
kýla v pooperační jizvě
femorální kýla
tříselná kýla
pupeční kýla
kýla s velkou brankou

Druhy:      

L-PORE – síťka s velmi velkými oky (plocha přibližně 6 mm2)
M-PORE – síťka s velkými oky (plocha přibližně 4 mm2)
L-PORE – síťka s malými oky (plocha přibližně 1,3 mm2)  
sterilní (sterilizováno etylenoxidem)

Rozměry a balení:
každá verze od 50 mm x 60 mm do 300 mm x 300 mm     
baleno v dvojitém papírovém sáčku a v krabici po 1 nebo 3 ks

Více detailů na:  www.optomesh.com

>>

https://optomesh.com
https://matopat.cz/product/lightweight-monofilament-hernia-mesh/
https://matopat.cz

